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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.03.2019 - 11:24 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.52 Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 07.07.2017
Nezvanični BiH BCDE:-16 27.09 Branka VRANJEŠ BIH Dubai (UAE) 31.08.2013
Nezvanični BiH - 14 28.07 Milana LUKIĆ 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2018
Nezvanični BiH - 12 29.05 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Trebinje (BiH) 02.01.2011
Nezvanični BiH E:-10 31.34 Iman AVDIĆ STSA Mostar (BiH) 01.07.2017

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 25.04  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 25.92

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 28.69 561 B Q
2. Lana PUDAR 13 Orka, MO 28.71 560 C Q
3. Mina KALJEVIĆ 14 11.April, BG 28.84 552 C Q
4. Helena LALKOVIĆ 14 11.April, BG 28.90 549 C Q
5. Nejra ČENGIĆ 19 Sport Time, SA 28.98 544 A Q
6. Hena KAPIDŽIĆ 16 GKVS SA, SA 29.43 520 B Q
7. Neal AHMEDBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 29.62 510 B Q
8. Nikolina KOPANJA 21 22.april, BL 29.65 508 A Q
9. Nejira HRBAT 15 Bosna, SA 30.25 479 B Q

10. Nika VRLJIĆ 14 Orka, MO 30.45 469 C ?
Lana ELZNER 14 Sport Time, SA 30.45 469 C ?

12. Mia TANOVIĆ 14 Sprint, TU 30.54 465 C R
13. Nadja BRODOVIĆ 17 Sport Time, SA 30.72 457 A
14. Nedžla BAJROVIĆ 15 Bosna, SA 31.44 426 B R
15. Emina HRBAT 13 Bosna, SA 31.50 424 C
16. Ines KURIĆ 14 Sharks, SA 31.99 405 C
17. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 32.07 402 C
18. Nejra KARIĆ 13 GKVS SA, SA 32.09 401 C
19. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 32.82 375 D
20. Ivana GRUBIŠIĆ 14 Marsonia, SB 32.86 373 C
21. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 33.94 339 C
22. Larisa ŠLJIVARIĆ 14 Marsonia, SB 34.10 334 C
23. Jone HALITI 13 Zenit A., PR 34.23 330 C
24. Amina HUKO 19 Eko Sport, SA 34.32 328 A
25. Teodora KRALJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 34.91 311 C
26. Adea ALIDEMI 16 Kastrioti, FE 35.12 306 B
27. Lucija KNEŽEVIĆ 12 Marsonia, SB 35.27 302 D
28. Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO 35.41 298 C
29. Adna FAZLIĆ 13 Bosna, SA 35.63 293 C
30. Ajna PAŠALIĆ 15 Spartak PK, GR 35.77 289 B

Mona JAMAKOVIĆ 12 Sharks, SA 35.77 289 D
32. Srna MILUTINOVIĆ 9 Dinamo, PA 35.89 286 E
33. Iman TUZLAK 11 GKVS SA, SA 36.02 283 D
34. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 36.16 280 E
35. Alka LULIĆ 12 Marsonia, SB 36.36 275 D
36. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 36.45 273 B
37. Antea ANDRIJIĆ 10 Korčul. PK, KO 36.84 265 E
38. Ajna HUREMOVIĆ 10 GKVS SA, SA 37.16 258 E
39. Ena HANJALIĆ 15 Bosna, SA 37.20 257 B
40. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 37.49 251 D
41. Svjetlana PANDŽIĆ 12 Bosna, SA 37.57 250 D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

42. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 37.66 248 D
43. Kristina PILJEVIĆ 16 KVS Leotar, TB 38.55 231 B
44. Sunita ZUKIĆ 13 Sport Time, SA 38.67 229 C
45. Marta KONSTANTINOV 11 Dinamo, PA 38.68 229 D
46. Ema HASOVIĆ 11 Sportivo, SA 38.82 226 D
47. Ajna JAMAKOVIĆ 9 Sharks, SA 39.25 219 E
48. Jovana VUČETIĆ 12 Nikšić, NK 39.31 218 D

Ajša SARVAN 11 Aqua, SA 39.31 218 D
50. Iskra ANTUNOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 39.57 214 E
51. Ines JAGANJAC 13 Nikšić, NK 39.62 213 C
52. Muna DELIMUSTAFIĆ 12 Bosna, SA 39.86 209 D
53. Franka PEKEZ 15 Marsonia, SB 40.15 204 B
54. Ema ADILOVIĆ 15 H2O, SA 40.24 203 B
55. Ilma JOUARA 10 Sharks, SA 40.70 196 E
56. Ana BABIĆ 16 Marsonia, SB 40.73 196 B
57. Majra MALIŠEVIĆ 13 Sportivo, SA 40.78 195 C
58. Hana JAŠAREVIĆ 14 Marsonia, SB 40.83 194 C
59. Andrea POLJAK 10 Dinamo, PA 41.13 190 E
60. Eva KRSTIN 10 Proleter, ZR 41.34 187 E
61. Lana STRUJIĆ 12 Sportivo, SA 41.35 187 D
62. Kristina KEŠERAC 15 Marsonia, SB 41.83 181 B
63. Jovana ĐURĐEVAC 11 Nikšić, NK 41.90 180 D

Zehra DACIĆ 11 Bosna, SA 41.90 180 D
65. Hena MULAHASANOVIĆ 12 Aqua, SA 42.15 177 D
66. Marta JANKOVIĆ 10 Marsonia, SB 43.25 163 E
67. Ajla BAŠIĆ 10 GKVS SA, SA 43.55 160 E
68. Marina GOLIJANIN 10 Eko Sport, SA 43.80 157 E
69. Amina FEJZIĆ 11 GKVS SA, SA 44.01 155 D
70. Helena KRAVAT 13 Marsonia, SB 44.79 147 C
71. Danja VUČKOVIĆ 14 Bosna, SA 45.14 144 C
72. Vasilisa RAIČEVIĆ 12 Nikšić, NK 45.33 142 D
73. Leona KAŠTELIĆ 11 Bosna, SA 45.38 141 D
74. Lamija SIROTANOVIĆ 12 Bosna, SA 45.59 139 K
75. Soraja ŠARKIĆ 9 Bosna, SA 46.07 135 E
76. Iva MAKSIMOVIĆ 12 KVS Leotar, TB 46.64 130 D
77. Dalia JOUARA 8 Sharks, SA 47.37 124 E
78. Lamija VELAGIĆ 10 Eko Sport, SA 47.39 124 E
79. Marija SIMOVIĆ 10 Eko Sport, SA 47.57 123 E
80. Azra AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 47.82 121 E
81. Sara BIHORAC 13 Novi Grad, SA 48.09 119 C
82. Magdalena KAPETANOVIĆ 11 Leptir, FO 48.22 118 D
83. Uma HEĆIMOVIĆ 9 Željezničar, SA 48.49 116 E
84. Berna ŠERAK 11 Sportivo, SA 48.59 115 D
85. Ena MURATAGIĆ 9 GKVS SA, SA 48.97 112 E
86. Lamija ARNAUTOVIĆ 10 Sportina, SA 49.36 110 E
87. Sara TOPUZ 11 Eko Sport, SA 50.20 104 D
88. Frana FARAC 9 Korčul. PK, KO 50.74 101 E

Edina MUHAREMOVIĆ 11 Sportina, SA 50.74 101 D
90. Ajna REDŽEPOVIĆ 10 Sharks, SA 51.05 99 E
91. Ana ČOVIĆ 10 GKVS SA, SA 51.66 96 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

92. Lamija PLJEVLJAK 9 Sportivo, SA 51.81 95 E
93. Emina GRELJO 9 Bosna, SA 51.83 95 E
94. Zana AGIĆ 10 Željezničar, SA 51.96 94 E
95. Hana ČELJO 12 Bosna, SA 52.00 94 D
96. Esma AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 52.94 89 E
97. Dunja HABIBIJA 9 Bosna, SA 53.25 87 E
98. Ajla KOVAČEVIĆ 9 Sportina, SA 53.34 87 E
99. Maria Mojca AZINOVIĆ 9 Orka, MO 53.76 85 E

100. Nejla FEJZIĆ 12 Bosna, SA 54.07 83 D
101. Ena MUDERIZOVIĆ 16 Bosna, SA 55.41 77 B
102. Ajna GRĐO 9 Sportivo, SA 56.82 72 E
103. Neda ZIROJEVIĆ 12 KVS Leotar, TB 58.51 66 D
104. Elma MUJAN 17 Velež, MO 58.53 66 A
105. Ema REŠIDOVIĆ 10 Eko Sport, SA 58.92 64 E
106. Azra KLISURA 11 Leptir, FO 59.20 63 D
107. Adna SALIHAGIĆ 8 Željezničar, SA 1:00.83 58 E
108. Lamija TUNTIĆ 10 Željezničar, SA 1:02.44 54 E
109. Amna POBRIĆ 9 Sportina, SA 1:05.45 47 E
110. Mediha HEĆIMOVIĆ 11 Željezničar, SA 1:06.27 45 D
111. Asja VATREŠ 10 Sportina, SA 1:07.13 43 E
112. Zara KOVAČEVIĆ 8 Sportina, SA 1:12.56 34 E
DSQ Lajla ŠEHOVIĆ 12 GKVS SA, SA D

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Deniz DŽIDIĆ 9 Sportivo, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Naima LJUBOVIĆ 11 Spartak PK, GR D
DNS Zarin BAJRIĆ 12 Sportina, SA D
DNS Nora HALVADŽIJA 10 Sportina, SA E

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 28.69 561 B Q
2. Hena KAPIDŽIĆ 16 GKVS SA, SA 29.43 520 B Q
3. Neal AHMEDBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 29.62 510 B Q
4. Nejira HRBAT 15 Bosna, SA 30.25 479 B Q
5. Nedžla BAJROVIĆ 15 Bosna, SA 31.44 426 B R
6. Adea ALIDEMI 16 Kastrioti, FE 35.12 306 B
7. Ajna PAŠALIĆ 15 Spartak PK, GR 35.77 289 B
8. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 36.45 273 B
9. Ena HANJALIĆ 15 Bosna, SA 37.20 257 B

10. Kristina PILJEVIĆ 16 KVS Leotar, TB 38.55 231 B
11. Franka PEKEZ 15 Marsonia, SB 40.15 204 B
12. Ema ADILOVIĆ 15 H2O, SA 40.24 203 B
13. Ana BABIĆ 16 Marsonia, SB 40.73 196 B
14. Kristina KEŠERAC 15 Marsonia, SB 41.83 181 B
15. Ena MUDERIZOVIĆ 16 Bosna, SA 55.41 77 B

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.58742 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.04.2019 21:35 - Strana 4

XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Lana PUDAR 13 Orka, MO 28.71 560 C Q
2. Mina KALJEVIĆ 14 11.April, BG 28.84 552 C Q
3. Helena LALKOVIĆ 14 11.April, BG 28.90 549 C Q
4. Nika VRLJIĆ 14 Orka, MO 30.45 469 C ?

Lana ELZNER 14 Sport Time, SA 30.45 469 C ?
6. Mia TANOVIĆ 14 Sprint, TU 30.54 465 C R
7. Emina HRBAT 13 Bosna, SA 31.50 424 C
8. Ines KURIĆ 14 Sharks, SA 31.99 405 C
9. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 32.07 402 C

10. Nejra KARIĆ 13 GKVS SA, SA 32.09 401 C
11. Ivana GRUBIŠIĆ 14 Marsonia, SB 32.86 373 C
12. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 33.94 339 C
13. Larisa ŠLJIVARIĆ 14 Marsonia, SB 34.10 334 C
14. Jone HALITI 13 Zenit A., PR 34.23 330 C
15. Teodora KRALJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 34.91 311 C
16. Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO 35.41 298 C
17. Adna FAZLIĆ 13 Bosna, SA 35.63 293 C
18. Sunita ZUKIĆ 13 Sport Time, SA 38.67 229 C
19. Ines JAGANJAC 13 Nikšić, NK 39.62 213 C
20. Majra MALIŠEVIĆ 13 Sportivo, SA 40.78 195 C
21. Hana JAŠAREVIĆ 14 Marsonia, SB 40.83 194 C
22. Helena KRAVAT 13 Marsonia, SB 44.79 147 C
23. Danja VUČKOVIĆ 14 Bosna, SA 45.14 144 C
24. Sara BIHORAC 13 Novi Grad, SA 48.09 119 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 32.82 375 D
2. Lucija KNEŽEVIĆ 12 Marsonia, SB 35.27 302 D
3. Mona JAMAKOVIĆ 12 Sharks, SA 35.77 289 D
4. Iman TUZLAK 11 GKVS SA, SA 36.02 283 D
5. Alka LULIĆ 12 Marsonia, SB 36.36 275 D
6. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 37.49 251 D
7. Svjetlana PANDŽIĆ 12 Bosna, SA 37.57 250 D
8. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 37.66 248 D
9. Marta KONSTANTINOV 11 Dinamo, PA 38.68 229 D

10. Ema HASOVIĆ 11 Sportivo, SA 38.82 226 D
11. Jovana VUČETIĆ 12 Nikšić, NK 39.31 218 D

Ajša SARVAN 11 Aqua, SA 39.31 218 D
13. Muna DELIMUSTAFIĆ 12 Bosna, SA 39.86 209 D
14. Lana STRUJIĆ 12 Sportivo, SA 41.35 187 D
15. Jovana ĐURĐEVAC 11 Nikšić, NK 41.90 180 D

Zehra DACIĆ 11 Bosna, SA 41.90 180 D
17. Hena MULAHASANOVIĆ 12 Aqua, SA 42.15 177 D
18. Amina FEJZIĆ 11 GKVS SA, SA 44.01 155 D
19. Vasilisa RAIČEVIĆ 12 Nikšić, NK 45.33 142 D
20. Leona KAŠTELIĆ 11 Bosna, SA 45.38 141 D
21. Lamija SIROTANOVIĆ 12 Bosna, SA 45.59 139 K
22. Iva MAKSIMOVIĆ 12 KVS Leotar, TB 46.64 130 D
23. Magdalena KAPETANOVIĆ 11 Leptir, FO 48.22 118 D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

24. Berna ŠERAK 11 Sportivo, SA 48.59 115 D
25. Sara TOPUZ 11 Eko Sport, SA 50.20 104 D
26. Edina MUHAREMOVIĆ 11 Sportina, SA 50.74 101 D
27. Hana ČELJO 12 Bosna, SA 52.00 94 D
28. Nejla FEJZIĆ 12 Bosna, SA 54.07 83 D
29. Neda ZIROJEVIĆ 12 KVS Leotar, TB 58.51 66 D
30. Azra KLISURA 11 Leptir, FO 59.20 63 D
31. Mediha HEĆIMOVIĆ 11 Željezničar, SA 1:06.27 45 D

DSQ Lajla ŠEHOVIĆ 12 GKVS SA, SA D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Naima LJUBOVIĆ 11 Spartak PK, GR D
DNS Zarin BAJRIĆ 12 Sportina, SA D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Srna MILUTINOVIĆ 9 Dinamo, PA 35.89 286 E
2. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 36.16 280 E
3. Antea ANDRIJIĆ 10 Korčul. PK, KO 36.84 265 E
4. Ajna HUREMOVIĆ 10 GKVS SA, SA 37.16 258 E
5. Ajna JAMAKOVIĆ 9 Sharks, SA 39.25 219 E
6. Iskra ANTUNOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 39.57 214 E
7. Ilma JOUARA 10 Sharks, SA 40.70 196 E
8. Andrea POLJAK 10 Dinamo, PA 41.13 190 E
9. Eva KRSTIN 10 Proleter, ZR 41.34 187 E

10. Marta JANKOVIĆ 10 Marsonia, SB 43.25 163 E
11. Ajla BAŠIĆ 10 GKVS SA, SA 43.55 160 E
12. Marina GOLIJANIN 10 Eko Sport, SA 43.80 157 E
13. Soraja ŠARKIĆ 9 Bosna, SA 46.07 135 E
14. Dalia JOUARA 8 Sharks, SA 47.37 124 E
15. Lamija VELAGIĆ 10 Eko Sport, SA 47.39 124 E
16. Marija SIMOVIĆ 10 Eko Sport, SA 47.57 123 E
17. Azra AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 47.82 121 E
18. Uma HEĆIMOVIĆ 9 Željezničar, SA 48.49 116 E
19. Ena MURATAGIĆ 9 GKVS SA, SA 48.97 112 E
20. Lamija ARNAUTOVIĆ 10 Sportina, SA 49.36 110 E
21. Frana FARAC 9 Korčul. PK, KO 50.74 101 E
22. Ajna REDŽEPOVIĆ 10 Sharks, SA 51.05 99 E
23. Ana ČOVIĆ 10 GKVS SA, SA 51.66 96 E
24. Lamija PLJEVLJAK 9 Sportivo, SA 51.81 95 E
25. Emina GRELJO 9 Bosna, SA 51.83 95 E
26. Zana AGIĆ 10 Željezničar, SA 51.96 94 E
27. Esma AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 52.94 89 E
28. Dunja HABIBIJA 9 Bosna, SA 53.25 87 E
29. Ajla KOVAČEVIĆ 9 Sportina, SA 53.34 87 E
30. Maria Mojca AZINOVIĆ 9 Orka, MO 53.76 85 E
31. Ajna GRĐO 9 Sportivo, SA 56.82 72 E
32. Ema REŠIDOVIĆ 10 Eko Sport, SA 58.92 64 E
33. Adna SALIHAGIĆ 8 Željezničar, SA 1:00.83 58 E
34. Lamija TUNTIĆ 10 Željezničar, SA 1:02.44 54 E
35. Amna POBRIĆ 9 Sportina, SA 1:05.45 47 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

36. Asja VATREŠ 10 Sportina, SA 1:07.13 43 E
37. Zara KOVAČEVIĆ 8 Sportina, SA 1:12.56 34 E

DSQ Deniz DŽIDIĆ 9 Sportivo, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Nora HALVADŽIJA 10 Sportina, SA E
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